המשיב מצידו הגיש ערעור שכנגד וכן את ע"א 7456/10, המופנה כנגד קביעות בית המשפט המחוזי בעניין שיעור נכותו ובעניין גובה הנזק.

2. המשיב, יליד 1960, נפגע ביום 16.8.98 בתאונה בנוהגו ברכב. הוא הגיש תביעה לפי חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה-1975 (להלן: חוק הפיצויים) וכן בעילות חלופיות לפי פקודת הנזיקין [נוסח חדש]. בעילה על-פי חוק הפיצויים נתגלעו שתי מחלוקות עיקריות בין הצדדים בשאלת האחריות. המחלוקת הראשונה נסבה אודות השאלה אם היה למשיב רישיון נהיגה תקף.

לאור האמור, טוען המשיב כי מדובר למעשה ב"גלגול שלישי" וכי אל לו לבית המשפט להידרש לטענות המבטחות, ככל שהן נוגעות לעניין החבות, לאתר שאלה נתבררו כבר במסגרת בקשת רשות הערעור. לשיטתו של המשיב, החלטת בית המשפט בבקשת רשות הערעור היא בבחינת "פסק דין חלוט", ועל כן תקנה 411 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: תקנות סדר הדין האזרחי) אינה חלה.

20. אין לקבל את טענת המשיב, שכן אין מניעה כי בית משפט זה, ביושבו כערכאת ערעור, יידרש לטענות המבטחות לגופן, הגם שאלה נדונו כבר בחלקן במסגרת בקשת רשות ערעור.